Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

15.09.2025г.                                                                           №156-од-ао

О создании инициативной группы «Родительский патруль» на 2025-2026

учебный год.

Согласно методическим рекомендациям ОГИБДД ОМВД России по

Самарской области по Ставропольскому району по созданию на базе

образовательных организаций инициативной группы «Родительский

патруль»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать «Родительский патруль» в школе.

2. Утвердить состав «Родительского дорожного патруля»

(приложение №1).

3. Председателя родительского комитета Чипурнову Ольгу Викторовну

считать руководителем «Родительского дорожного патруля».

4. Раджаи Диану Фирузовну – ответственной за работу ЮИД, назначить

ответственной за организацию и координацию работы родительского

дорожного патруля.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Арепьеву О.В., советника директора по воспитанию.

.

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево Н.В.Воробьев

Приложение 1 к

приказу ГБОУ СОШ

с.Нижнее Санчелеево

                                                                                                              от 15.09.2025г. № 156-од-ао

СОСТАВ РОДИТЕЛЬСКОГО ДОРОЖНОГО

ПАТРУЛЯ

Чипурнова Ольга Викторовна

Камнева Ирина Михайловна

Пузикова Светлана Сергеевна

Мишагина Ирина Михайловна

Китиченко Елена Николаевна

Пинемасова Ирина Александровна

Марушкина Наталья Николаевна

Асташкина Юлия Сергеевна

Бедник Николай Александрович

Воробьёва Татьяна Андреевна

Красавин Юрий Валерьевич

Лазарев Владимир Александрович

Поляков Алексей Юрьевич

		2025-09-16T14:57:07+0400
	Николай Воробьев